令和５年１２月吉日

会員各位

江戸川区立鹿本中学校

ＰＴＡ会長 春口 知広

成人委員長 浜咲  美子

制服リユース販売のご案内

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、先日は多くの皆様に学生服、体操服などのリユース品をご提供いただき誠にありがとうございます。

冬休み明けとなる１月１３日（土）制服リユース販売をおこないますので、下記をご確認いただき皆様のお越

しをお待ちしております。なお、売上金については周年行事にむけて積み立てさせていただきます。

記

  １ 日   時   令和６年１月１３日（土） ３校時 １０時４５分～１１時３５分

  ２ 場   所   体育館１階 柔剣道場

  ３ 販売品目   学ラン、ズボン、セーラー服、カッターシャツ、体操服、校章など

  ４ 注意事項   ●リユース品ですのでサイズや状態をご確認のうえ、ご購入ください。

             ●返品、交換はできませんのでご了承ください。

             ●時間内でもなくなり次第終了となります。

             ●１００円、５００円などの小銭のご用意をお願いします。

             ●１万円札、５千円札でのお支払いはご遠慮ください。

             ●袋の用意はありませんのでマイバッグをご持参ください。

 以上